
Pædagog/ pædagogisk assistent til Bostedet Vilstrupvej

Bostedet Vilstrupvej søger ny kollega. Vi er beliggende i et dejligt naturskønt område i udkanten af
Haderslev. 
Du vil komme til at indgå i et fast rul, sammen med de øvrige kolleger. Vi arbejder i tidsrummet kl.
7.00 – 23.00, samt hver anden weekend. Vi er meget fleksible ift. ønsker så vidt det kan lade sig
gøre, og der er også mulighed for at bytte vagter med kolleger.
Om os
Botilbuddet er et af Haderslev Kommunes døgndækkede bosteder. Vi er et hjem for 26 borgere i
alderen 25-78 år, med varig nedsat fysiske og psykiske funktionsnedsættelser. Borgerne har alle
brug for betydelig hjælp og støtte i forhold hverdagens gøremål, samt personlig pleje. Bostedet er
delt op i 4 selvstændige leve-bomiljøer, hvor alle borgere bor i egen lejlighed. 
På bostedet er der ansat 45 dygtige medarbejdere. Medarbejdergruppen er tværfaglig sammensat
af pædagoger, pædagogstuderende, pædagogiske assistenter, SSH, omsorgsmedhjælpere,
husassistent samt pedel og pedelmedhjælper. 
Vi udgør tilsammen et hold, som dagligt arbejder med at støtte borgerne i en sikker og tryg hverdag
i alle kontekster. Derfor har vi altid fokus på borgernes individuelle struktur i et forudsigeligt miljø.
Som ramme for den pædagogiske praksis, arbejder vi ud fra, Rehabilitering, LA2, NAU -
Neuroaffektiv tilgang og NUZO. Derudover har vi supervision med ekstern supervisor ved behov.
Ud over at arbejde med de pædagogiske indsatsmål sammen med borgerne, arbejder vi også med
de sundhedsfaglige indsatser, hvilket kræver et godt overblik for at medvirke til at skabe, udvikle og
vedligeholde gode helhedsløsninger.
Vi søger en kollega, der:

er uddannet pædagog eller pædagogisk assistent●

er positiv, tålmodig, har god energi og besidder stærke faglige kompetencer ●

bliver motiveret af at udvikle nye måder at arbejde på i samarbejde med gode kolleger●

møder borgerne og pårørende med respekt og nysgerrighed●

er dygtig til at opbygge gode og tætte relationer til både borgere og pårørende●

bidrager positivt til det gode arbejdsmiljø●

har gode IT-kundskaber og ser vigtigheden af professionel dokumentation.●

 Vi dokumenterer borgeropgaver i Cura, med udgangspunkt i de socialfaglige og sundhedsfaglige
indsatser som borgerne er visiteret til.
Løn- og ansættelsesforhold
Løn og ansættelse sker i henhold til gældende overenskomst mellem kommunernes Landsforening
og relevante fagorganisation.
Stillingen er på 30 timer. Hvis du ønsker 37 timer, vil de sidste 7 timer være vakante i hele
Bogruppe D. 
Der indhentes straffeattest ved ansættelse.
Yderligere oplysninger
Du er velkommen til at kontakte vores leder Dorthe Barsballe Petersen til en uformel samtale og
høre nærmere om os. Du kan ringe til Dorthe på telefon 29 36 58 14 eller sende en mail
til dope@haderslev.dk
Ansøgningsfrist
Send din ansøgning, CV, uddannelsesbevis samt bilag via ansøgningsknappen senest onsdag den
25. februar 2026.
Samtaler afholdes torsdag den 26. februar 2026.
Du modtager en kvittering for ansøgningen, men vær opmærksom på, at kvitteringen og en
eventuel invitation til samtale, kan ende i dit spamfilter.
Om Haderslev Kommune
Vi er en organisation med ambitioner for både Haderslev Kommune og os selv. Vi arbejder
målrettet og nytænkende, skaber resultater sammen og tør sigte højt. Hos os er dialog og
fællesskab nøglen til udvikling – på tværs af fag, borgere, erhvervsliv, foreninger og politikere.
Derfor er vores ambition, at vi inden 2030 har 250 flere i uddannelse, 500 flere indbyggere og 1.000
flere arbejdspladser. Alt det kan du blive en del af med et job hos os.
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